
부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육협력과 9,396,175 7,047,396 2,348,779

국             27,860 27,860 0

균          1,300,000 1,300,000 0

기              3,488 3,488 0

분            219,345 82,141 137,204

도            879,288 864,494 14,794

군          6,966,194 4,769,413 2,196,781

주민자치 기반 강화 1,010,596 990,446 20,150

도              4,050 0 4,050

군          1,006,546 990,446 16,100

주민자치활성화 374,300 362,000 12,300

도              4,050 0 4,050

군            370,250 362,000 8,250

주민자치센터 운영 360,800 362,000 △1,200

201 일반운영비 345,000 351,000 △6,000

03 행사운영비 12,000 18,000 △6,000

  ○주민자치위원 워크숍                12,000             18,000          △6,000  경정 12,000,000

301 일반보상금 15,800 6,000 9,800

10 행사실비보상금 10,800 6,000 4,800

  ○주민자치위원 벤치마킹
                4,800                  0            4,800      400,000 * 2회 * 6읍면

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○주민자치센터 운영상황 평가(과목조정)                 5,000                  0            5,000

    ―우수 운영센터                 3,500                  0            3,500

    ―우수 프로그램(3팀)                 1,500                  0            1,500

  3,500,000

  500,000 * 3팀

303 포상금 0 5,000 △5,000

01 포상금 0 5,000 △5,000

  ○주민자치센터 운영상황 평가                     0              5,000          △5,000

    ―우수 운영센터(최우수,우수,장려)                     0              3,500          △3,500

    ―우수 프로그램                     0              1,500          △1,500

  경정 0

  경정 0

주민자치센터 평생학습기능 강화 13,500 0 13,500

도              4,050 0 4,050

군              9,450 0 9,450

101 인건비 13,500 0 13,500

도              4,050 0 4,050

군              9,450 0 9,450

10 기간제근로자등보수 13,500 0 13,500

  ○평생교육사 인건비                13,500                  0           13,500  1,500,000 * 9월 * 1명

도              4,050 0 4,050

군              9,450 0 9,450

교류협력 활성화 636,296 628,446 7,850

글로벌네트워크 구축 636,296 628,446 7,850

201 일반운영비 71,420 65,920 5,500
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부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 교류협력 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 53,420 57,920 △4,500

  ○일반수용비                40,500             45,000          △4,500

    ―홍보물번역료                 8,500             10,000          △1,500

    ―국제교류통역료                17,000             20,000          △3,000

  경정 8,500,000

  경정 17,000,000

03 행사운영비 18,000 8,000 10,000

  ○자매도시초청 캠핑체험행사                10,000                  0           10,000  10,000,000

203 업무추진비 19,950 21,000 △1,050

03 시책추진업무추진비 19,950 21,000 △1,050

  ○자매결연 및 교류업무 추진                 2,850              3,000            △150

  ○국제교류 및 자매결연 추진(정)
               14,250             15,000            △750

  ○교육협력 업무추진                 2,850              3,000            △150

  경정 2,850,000

      경정 14,250,000

  경정 2,850,000

301 일반보상금 467,476 464,076 3,400

12 기타보상금 196,276 192,876 3,400

  ○부업대학생 활동비               196,276            192,876            3,400

    ―현장               101,400             98,000            3,400  경정 101,400,000

인재육성 교육지원 2,329,357 1,527,157 802,200

기              3,488 3,488 0

도              1,744 1,744 0

군          2,324,125 1,521,925 802,200

교육재정 지원 2,329,357 1,527,157 802,200

기              3,488 3,488 0

도              1,744 1,744 0

군          2,324,125 1,521,925 802,200

교육기반 확충 2,315,381 1,513,181 802,200

201 일반운영비 17,500 0 17,500

03 행사운영비 17,500 0 17,500

  ○관학협력 운영                15,000                  0           15,000

    ―어울마당 운영(멘토, 멘티)                 5,000                  0            5,000

    ―멘티 학습지도 교실 운영                 5,000                  0            5,000

    ―진학교사 논술지도 교실 운영                 5,000                  0            5,000

  ○유망대학 캠퍼스 투어                 2,500                  0            2,500

  5,000,000

  5,000,000

  5,000,000

  2,500,000

207 연구개발비 20,000 5,000 15,000

02 전산개발비 20,000 5,000 15,000

  ○인터넷 수능방송국 웹페이지 개설
               10,000                  0           10,000

  ○사이버 멘토링 학습 홈페이지 구축
                5,000                  0            5,000

      10,000,000

      5,000,000

307 민간이전 199,200 179,200 20,000

02 민간경상보조 159,200 139,200 20,000

  ○방과후 학교운영 지원                20,000                  0           20,000  20,000,000
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부서: 교육협력과
정책: 인재육성 교육지원
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 2,078,681 1,328,981 749,700

06 교육기관에대한보조금 2,078,681 1,328,981 749,700

  ○초등보육 지원(미원,상천,대성초교)
              150,000                  0          150,000

  ○셋째아 유아학습(수업료) 지원                47,200                  0           47,200

  ○영어체험학습센터 운영 지원(청평초교)
               50,000                  0           50,000

  ○상면초등학교 체육관 건립               100,000                  0          100,000

  ○청평공업고등학교 체육관 건립               200,000                  0          200,000

  ○초등학교 통학버스 운영비 지원
               35,000                  0           35,000

  ○미원초등학교 조명시설 설치 지원
               20,000                  0           20,000

  ○학교 CCTV 네트워크 설치 및 제작 지원
               20,000                  0           20,000

  ○강남 인터넷 수능방송 교육 지원
               67,500                  0           67,500

  ○사이버멘토링 멘토수당 지원(30명)
               60,000                  0           60,000

      50,000,000 * 3개교

  47,200,000

      50,000,000

  100,000,000

  200,000,000

      5,000,000 * 7대

      20,000,000

      20,000,000

      30,000 * 2,250명

      60,000,000

평생학습체제 구축 63,457 79,710 △16,253

도              4,294 0 4,294

군             59,163 79,710 △20,547

평생학습환경 기반 조성 63,457 79,710 △16,253

도              4,294 0 4,294

군             59,163 79,710 △20,547

평생학습 프로그램 운영 19,143 19,670 △527

201 일반운영비 4,743 5,270 △527

01 사무관리비 4,743 5,270 △527

  ○일반수용비                   900              1,000            △100

    ―주민정보화교육 교재비                   900              1,000            △100

  ○운영수당                 3,843              4,270            △427

    ―평생교육협의회 운영수당                 2,520              2,800            △280

    ―가평군 장학기금 운용심의위원회 참석수당
                1,323              1,470            △147

  경정 900,000

  경정 2,520,000

        경정 1,323,000

성인문자해독 교육사업 14,314 20,040 △5,726

도              4,294 0 4,294

군             10,020 20,040 △10,020

201 일반운영비 14,314 20,040 △5,726

도              4,294 0 4,294

군             10,020 20,040 △10,020

01 사무관리비 14,314 20,040 △5,726

  ○ 성인문자해독 교육                14,314             20,040          △5,726  경정 14,314,000

도              4,294 0 4,294

군             10,020 20,040 △10,020
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부서: 교육협력과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습환경 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가평비젼 열린포럼 운영 30,000 40,000 △10,000

201 일반운영비 30,000 40,000 △10,000

03 행사운영비 30,000 40,000 △10,000

  ○가평비젼 열린포럼 운영                30,000             40,000         △10,000  경정 30,000,000

공공도서관 확충 및 운영 3,232,395 2,086,575 1,145,820

국             21,360 21,360 0

균            300,000 300,000 0

분            219,345 82,141 137,204

도            776,450 770,000 6,450

군          1,915,240 913,074 1,002,166

공공도서관 운영 919,495 786,575 132,920

국             21,360 21,360 0

분            219,345 82,141 137,204

도            120,000 120,000 0

군            558,790 563,074 △4,284

도서관 운영 476,320 480,535 △4,215

201 일반운영비 416,840 456,055 △39,215

01 사무관리비 239,155 322,505 △83,350

  ○일반수용비               221,395            252,745         △31,350

    ―설악도서관 하수처리시설 위탁관리 수수료
                4,950                  0            4,950

    ―도서관 야간경비 용역수수료
               61,382             76,382         △15,000

    ―소방안전 정밀검사비                 1,500                  0            1,500

    ―도서관 청소 용역 수수료                67,023             82,023         △15,000

    ―도서정리용품 구입(3개소)
               18,000             20,000          △2,000

    ―간행물 구입(일간, 주간, 월간지)
               11,400             14,400          △3,000

    ―법령집 구입 및 추록비                 2,000              4,000          △2,000

    ―도서관 정화조 청소                   300                600            △300

    ―도서관 물탱크 청소                   500              1,000            △500

  ○연료비                     0             10,000         △10,000

    ―도서관 연료비(가평)                     0             10,000         △10,000

  ○시설장비유지비                     0             42,000         △42,000

    ―디지털자료실 유지보수비(3개소)                     0             26,000         △26,000

    ―도서관 시설물 유지관리                     0              5,000          △5,000

    ―보일러 청소 및 수리                     0              3,000          △3,000

    ―건물외벽 및 카페트 청소(조종)                     0              5,000          △5,000

    ―에어컨 수리 및 유지보수                     0              3,000          △3,000

        550,000 * 9월

        경정 61,382,000

  500,000 * 3개소

  경정 67,023,000

        경정 18,000,000

        경정 11,400,000

  경정 2,000,000

  경정 300,000

  경정 500,000

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

02 공공운영비 177,685 133,550 44,135

  ○시설장비유지비(과목조정)                42,000                  0           42,000

    ―디지털자료실 유지보수비(3개소)
               26,000                  0           26,000        26,000,000
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―도서관 시설물 유지관리                 5,000                  0            5,000

    ―보일러 청소 및 수리                 3,000                  0            3,000

    ―건물외벽 및 카페트 청소(조종)                 5,000                  0            5,000

    ―냉난방기 수리 및 유지보수                 3,000                  0            3,000

  ○연료비(과목조정)                78,400             68,400           10,000

    ―도서관 연료비(가평)                10,000                  0           10,000

  ○공공요금 및 제세               125,685            133,550          △7,865

    ―초고속 국가망(인터넷)                61,400             68,400          △7,000

    ―도서관 상하수도 요금                 4,400              5,400          △1,000

    ―설악도서관 케이블 TV수신료                   135                  0              135

  5,000,000

  1,500,000 * 2회

  5,000,000

  3,000,000

  2,000,000 * 5월

  경정 61,400,000

  경정 4,400,000

  15,000 * 9월

401 시설비및부대비 39,000 18,000 21,000

01 시설비 39,000 18,000 21,000

  ○조종도서관 시설보수                16,000                  0           16,000

  ○설악도서관 숙직실 보완 공사                 5,000                  0            5,000

  16,000,000

  5,000,000

405 자산취득비 15,500 1,500 14,000

01 자산및물품취득비 15,500 1,500 14,000

  ○서가(복식6단 2연) 구입                15,000              1,500           13,500

  ○도서관 열람실 선풍기                   500                  0              500

  경정 15,000,000

  50,000 * 10대

문화학교 운영 86,320 63,320 23,000

분             25,210 2,141 23,069

군             61,110 61,179 △69

201 일반운영비 81,320 58,320 23,000

분             25,210 2,141 23,069

군             56,110 56,179 △69

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○해피북 도서배달 택배료
                8,000                  0            8,000      5,000 * 200권 * 8월

03 행사운영비 73,320 58,320 15,000

  ○문화교실(책잔치) 운영                37,320             37,320                0

    ―문화학교 운영                30,000             30,000                0  경정 30,000,000

분             25,210 2,141 23,069

군              4,790 27,859 △23,069

  ○정보소외계층 프로그램 운영                15,000                  0           15,000

    ―방과후 공부방 문화강좌 운영
               15,000                  0           15,000        5,000,000 * 3개소

정보자료 확충 314,135 200,000 114,135

분            194,135 80,000 114,135

도            120,000 120,000 0

405 자산취득비 314,135 200,000 114,135

분            194,135 80,000 114,135

도            120,000 120,000 0

01 자산및물품취득비 314,135 200,000 114,135
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공도서관 자료구입(3개소)
              314,135            200,000          114,135      경정 314,135,000

분            194,135 80,000 114,135

도            120,000 120,000 0

공공도서관 연장개관 운영 42,720 42,720 0

국             21,360 21,360 0

군             21,360 21,360 0

101 인건비 27,832 25,832 2,000

국             13,916 12,916 1,000

군             13,916 12,916 1,000

10 기간제근로자등보수 27,832 25,832 2,000

  ○연장개관 보조 인부임                27,832             25,832            2,000  경정 27,832,000

국             13,916 12,916 1,000

군             13,916 12,916 1,000

201 일반운영비 14,888 16,888 △2,000

국              7,444 8,444 △1,000

군              7,444 8,444 △1,000

01 사무관리비 6,888 16,888 △10,000

  ○연장개관 운영지원                   250             16,888         △16,638  경정 250,000

국                125 8,444 △8,319

군                125 8,444 △8,319

  ○일반수용비                 6,638                  0            6,638

    ―연장개관 운영지원                 6,638                  0            6,638  6,638,000

국              3,319 0 3,319

군              3,319 0 3,319

02 공공운영비 8,000 0 8,000

  ○연료비                 5,000                  0            5,000

    ―도서관 연장개관 운영 연료비                 5,000                  0            5,000  5,000,000

국              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

  ○시설장비유지비                 3,000                  0            3,000

    ―도서관 시설물 유지관리                 3,000                  0            3,000  3,000,000

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

공공도서관 건립 2,300,000 1,300,000 1,000,000

균            300,000 300,000 0

도            650,000 650,000 0

군          1,350,000 350,000 1,000,000

청평도서관 건립 2,300,000 1,300,000 1,000,000

균            300,000 300,000 0

도            650,000 650,000 0

군          1,350,000 350,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,300,000 1,300,000 1,000,000

균            300,000 300,000 0

도            650,000 650,000 0

군          1,350,000 350,000 1,000,000
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,300,000 1,300,000 1,000,000

  ○청평도서관 토지매입             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000

도서관 협력 운영 12,900 0 12,900

도              6,450 0 6,450

군              6,450 0 6,450

학교도서관 활성화 지원 12,900 0 12,900

도              6,450 0 6,450

군              6,450 0 6,450

308 자치단체등이전 12,900 0 12,900

도              6,450 0 6,450

군              6,450 0 6,450

06 교육기관에대한보조금 12,900 0 12,900

  ○학교도서관 사서 지원                12,900                  0           12,900  12,900,000

도              6,450 0 6,450

군              6,450 0 6,450

청소년보호 및 육성 2,103,120 1,803,120 300,000

국              6,500 6,500 0

균          1,000,000 1,000,000 0

도             92,750 92,750 0

군          1,003,870 703,870 300,000

청소년 사회적응력 제고 2,103,120 1,803,120 300,000

국              6,500 6,500 0

균          1,000,000 1,000,000 0

도             92,750 92,750 0

군          1,003,870 703,870 300,000

청소년 문화의 집 건립 1,842,000 1,542,000 300,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도             42,000 42,000 0

군            800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 1,842,000 1,542,000 300,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도             42,000 42,000 0

군            800,000 500,000 300,000

01 시설비 1,817,000 1,517,000 300,000

  ○시설비             1,182,000            882,000          300,000  경정 1,182,000,000

균            874,000 874,000 0

도              8,000 8,000 0

군            300,000 0 300,000

행정운영경비(교육협력과) 57,250 60,388 △3,138

인력운영비(교육협력과) 3,990 4,200 △210

인력운영비(교육협력과) 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비(교육협력과)
                3,990              4,200            △210      경정 3,990,000
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부서: 교육협력과
정책: 행정운영경비(교육협력과)
단위: 기본경비(교육협력과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(교육협력과) 53,260 56,188 △2,928

기본경비(교육협력과) 53,260 56,188 △2,928

201 일반운영비 28,620 29,220 △600

01 사무관리비 28,620 29,220 △600

  ○급양비                 5,700              6,300            △600

    ―시간외근무자 급식비                 5,700              6,300            △600  경정 5,700,000

202 여비 21,000 23,328 △2,328

01 국내여비 21,000 23,328 △2,328

  ○기본업무 수행여비                21,000             23,328          △2,328  경정 21,000,000

재무활동(교육협력과) 600,000 500,000 100,000

내부거래지출(교육협력과) 600,000 500,000 100,000

내부거래지출(교육협력과) 600,000 500,000 100,000

702 기금전출금 600,000 500,000 100,000

01 기금전출금 600,000 500,000 100,000

  ○가평군 장학기금               600,000            500,000          100,000  경정 600,000,000
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